
  
Estado de Mato Grosso 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE 

C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54 
 

 
Rua das Itaúbas nº 72 – Bairro Cidade Nova – CEP: 78520-000 

Fone/Fax (66) 3552-1407 /3552-1920 – Guarantã do Norte – Mato Grosso 

PORTARIA Nº 020/2016 – 15/03/2016. 

 

“CONSTITUI COMISSÃO ESPECIAL ENCARREGADA DA 

FEITURA DO INVENTÁRIO DOS MATERIAIS 

EXISTENTES NO ALMOXARIFADO DE COMPRAS DA 

CAMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE/MT” 

 

 

MARCELO LIMA DE MEDEIROS, Presidente da Câmara 

Municipal de Guarantã do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de 

suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

 Art. 1º Constituir a Comissão Especial, encarregada da feitura do 

inventário dos materiais existentes no Almoxarifado da CAMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO 

NORTE/MT.  

Art. 2º Compõem a Comissão a que se refere o artigo anterior, os 

seguintes servidores:  

Pedro Oliveira Polipenko, CPF – 722.623.971-04 (Presidente);  

Revalino Pedro Dos Santos Filho, CPF - 240.921.341-34 (Membro);  

Irani Lima Silva Dantas, CPF - 048.463.518-23 (Membro).  

Art. 3º Os relatórios da Comissão deverão ser apresentados à 

Gerência de Contabilidade e Finanças até o dia 10/12/2016, com apuração prévia dos saldos com data base de 

30/11/2016, e, posteriormente, relatório conclusivo, contendo os saldos finais com a posição de 31/12/2016, até o 

dia 05/01/2017. 

 Art. 4º Esta Portaria entra em vigor com data retroativa aos quatro 

dias do mês de janeiro de 2016. 

       Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Guarantã do 

Norte MT, aos quinze dias do mês de março de 2016.  

 

 

 

MARCELO LIMA DE MEDEIROS  

Presidente da Câmara 

 

 

Registrada nesta Secretaria Geral de Administração  

Publicada por afixação no local de costume e 

Publicado no site da Câmara Municipal em 15/03/2016. 

NP. 024/2016. 

 

Pedro Oliveira Polipenko 

Secretário Geral de Administração 


